Po3noain

YUYACHHUKIB 30BHIIIHBOT0 He3a/1eskHOTo oniHoBaHHA 2018 poky, siKi 0101214 NOPITr «CKJIaB/He CKJIAB)»
3 0ioJiorii, 3a pe3yibTaTaMHU PEHTHHIOBOI0 OLIHIOBAHHS 3a miKago1w0 100 — 200 6axis™

3arayibHa KUIBKICTh YYaCHHMKIB 30BHIIIHBOTO HE3aJIE)KHOTO OIHIOBAHHS, SIKI IOJOJAIM TOPIT «CKJaB/HE CKJaB» 3 0iloJyiorii Ta
OTpUMAJIM PEUTHUHTOBY OLIIHKY 3a BUKOHAHHS cepTudikaiiinoi podoTu 3a mxkanorw 100 — 200 6anis, cranoBuTs 70 143.

Peiitunrosa Bincorok Bincorok Peiitunarosa Bingcorok Bigcorok Peiitunrosa Bigcorok Bingcorok

OLIIHKa 32 YYaCHHKIB, YYaCHHKIB, OLIIHKa 32 YYaCHHKIB, YYaCHHKIB, OILIIHKA 32 y4aCHHUKIB, YYaCHUKIB,

IIKAJIO0I0 SKI OTpUMaNN | SIKi OTPUMAIIH IIKAJI0I0 SIKi OTPUMAII | SIKi OTPUMAIIH IIKAJIOI0 SK1 OTpUMaNN | SIKi OTPUMAIIH

100 — 200 BKa3aHy BKa3aHy Ta 100 — 200 BKa3aHy BKa3aHy Ta 100 — 200 BKa3aHy BKa3aHy Ta

6amiB OLIIHKY BUILY OLIIHKU OamiB OLIIHKY BUIILY OL[IHKU OamniB OLIIHKY BUIILY OL[IHKH

100 2,37 100,00 150 2,06 33,94 180 0,80 8,46
102 2,71 97,63 152 1,99 31,89 182 0,74 7,66
104 3,04 94,92 154 1,80 29,90 183 0,75 6,92
107 3,45 91,89 156 1,74 28,10 184 0,73 6,17
109 3,59 88,43 158 1,53 26,36 185 0,71 5,44
112 3,79 84,84 159 1,55 24,83 186 0,61 4,73
115 3,86 81,05 161 1,50 23,28 188 0,61 4,12
117 4,13 77,18 162 1,31 21,79 189 0,55 3,51
120 3,98 73,05 164 1,28 20,47 190 0,55 2,97
123 4,02 69,08 165 1,20 19,19 191 0,49 2,42
126 3,91 65,06 167 1,14 17,99 192 0,41 1,92
129 3,74 61,15 168 1,05 16,84 193 0,42 1,52
132 3,70 57,41 170 1,04 15,79 194 0,33 1,10
134 3,41 53,71 171 1,01 14,76 195 0,27 0,76
137 3,20 50,30 172 0,97 13,74 196 0,19 0,50
139 3,02 47,10 174 0,89 12,77 197 0,13 0,30
142 2,81 44,08 175 0,83 11,88 198 0,10 0,17
144 2,59 41,27 176 0,91 11,05 1ele 0,05 0,07
146 2,49 38,68 178 0,86 10,14 200 0,02 0,02
148 2,24 36,19 179 0,81 9,27

*3a mijicyMKaMH 30BHIITHHOTO HE3aJIEXKHOTO OlliHIOBaHHs, IipoBezieHoro 04 wepsHst 2018 poky (6e3 ypaxyBaHHS HACIIIKIB pO3MIISLY alessIiiHAX 3as1B [I0/I0 PE3yIbTaTIB).




